
3

1

4

7

2

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年8月28日（日）11回佐賀2日

 2R Ｃ２－１５組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マイネルクリュソス
父:ステイゴールド  母:コスモキャンディス

牡  5 山口勲
56.0

1:25.7
(－)

5-4-3-1 38.8 － 1 441
(+1)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ビッグレッドファーム

2 1 リバーデュランダル
父:デュランダル  母:カネショウエミーナ

牡  7 石川慎将
56.0

1:26.3
(3)

2-3-4-3 39.3 － 3 405
(+2)

東美義（佐賀）
曽我文雄
山春牧場

3 4 エンジェルヴォイス
父:アッミラーレ  母:ディアン

牝  6 小松丈二
54.0

1:26.7
(2)

3-2-2-2 39.9 － 4 497
(+1)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
酒井牧場

4 7 レッドシャローム
父:ウォーエンブレム  母:チーフオフィサー２

牝  4 村松翔太
54.0

1:27.0
(1 1/2)

6-6-5-5 38.7 － 2 437
(+6)

松島壽（佐賀）
東廣美
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 2 フジノマユサン
父:フレンチデピュティ  母:デライトシーン

牝  5 田中純
54.0

1:28.2
(6)

4-5-6-6 39.9 － 6 481
(+2)

濱田一夫（佐賀）
（株）フセコー
神垣　道弘

6 6 スターナイト
父:アメリカンボス  母:バントウショウ

セン 6 兒島真二
56.0

1:28.3
(3/4)

1-1-1-4 41.6 － 6 417
(-6)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
泊　寿幸

7 5 アサカフェリス
父:キョウワスプレンダ  母:ブラックウィッチ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:29.3
(5)

7-7-7-7 39.6 － 5 417
(+2)

頼本盛行（佐賀）
木本成重
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,4,2,3,7,5

6,4,1,3,2,7,5

6,4,3,1,7,2,5

3,4,1,6,7,2,5

払戻金
単 勝 3 100円

複 勝 3 100円

1 150円

ワイド 1-3 140円

3-4 250円

1-4 220円

馬 連 1-3 230円

馬 単 3-1 190円

3連複 1-3-4 280円

3連単 3-1-4 480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


